



Základní škola a střední škola waldorfská
Křejského 1501/12, 149 00 Praha 4

e-mail: info@waldorfska.cz bankovní spojení 2001990009/6000
tel.: 272 930 617 www.waldorfska.cz IČO: 70 92 23 06



OBJEDNÁVKA č. 19/2017

Dodavatel:	Odběratel:
Název: Arform s.r.o.	Název: Základní škola a střední škola waldorfská
Sídlo: Koněvova 41 130 00 Praha 3	Sídlo: Křejského 1501, 149 00 Praha 4 IČ: 70922306
Za dodavatele: Robert Römer	za odběratele: Mgr. Magdaléna Vančatová

V Praze dne 21. 8. 2017

Objednávám u vás kancelářský nábytek dle přiložené specifikace.

Datum dodání a montáže je dle dohody v termínu od 28. 8. do 1. 9. 2017.

Děkuji.

S pozdravem

Základní škola a střední škola waldorfská
Křejského 1501, 149 00 Praha 4
IČO: 70 92 23 06


Mgr. Magdaléna Vančatová Spáčilová, ředitelka školy

Potvrzení přijetí objednávky

ARFORM spol. s r.o.
Koněvova 41, Praha 3
Tel./Fax: 222715652
IČO: 49615432
DIČ: CZ49615432

Datum: 22. 8. 2017 podpis dodavatele: 

Arform s.r.o.
Koněvova 41
130 00 Praha 3

www.kancelarskynabytek.cz
www.zarizeni-kancelari.cz

Nabídka pro: pi.Vančatová
ZŠ Waldorfská

Místnost 2

Položka	Popis	Jedn.	Cena před slevou/ks	Sleva v %	Cena minus sleva/ks	Počet	Cena celkem bez DPH
JH120x60+D	Stůl UNI, 4x noha, deska 120x60 cm Easy Office vysokozátěžová šatní skříň se zámkem Šatní skříň Office se zámkem Vzorkovník barev Easy : Hruška (0,00 %)	ks	4 089,00 Kč	20	3 271,00 Kč	6	19 626,00 Kč
39H1202	Easy Office vysokozátěžová skříň kombinovaná Skříň Office kombinovaná Vzorkovník barev Easy : Hruška (0,00 %)	ks	4 485,00 Kč	20	3 587,00 Kč	1	3 587,00 Kč
39H1265	Easy Office vysokozátěžová skříň kombinovaná Skříň Office kombinovaná Vzorkovník barev Easy : Hruška (0,00 %)	ks	4 301,00 Kč	20	3 440,00 Kč	2	6 880,00 Kč
39H1201	zámkem Office 80x40x182,1 Vzorkovník barev Easy : Hruška (0,00 %)	ks	4 950,00 Kč	20	3 959,00 Kč	1	3 959,00 Kč
39H1203A	Easy Office vysokozátěžová skříň kombinovaná se dveřmi nahore a dole Easy : Hruška	ks	5 088,00 Kč	20	4 070,00 Kč	3	12 210,00 Kč
Trinity	Trinity Čalounění skupina 2 Trinity : chrom(85,00 Kč)	ks	1 079,00 Kč	5	1 029,00 Kč	15	15 435,00 Kč
Cena celkem po odečtení slevy bez DPH							61 697,00 Kč

Doprava nabytku je zdarma, montáž 4.750,- Kč bez DPH

Vypracoval: Robert Römer, tel. 603 52 07 07
V Praze dne 15.8.2017